

## DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 45269098

Data publicarii 25.03.20 Coduri CPV 14211000-3

Pretul estimativ: 2.348,24 RON - 2.348,24 RON

Descriere: CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA crt 1 MANUSI 1 buc 15,97  
15,97 3,03 19 2 NIPLU 1/2 AL 4 buc 5,88 23,53 4,47 28 3 TEU AL 1/2 2 buc 5,88 11,76 2,24  
14 4 FLEXIBIL 3/8 2 buc 10,08 20,17 3,83 24 5 ROBINET COLTAR 1/2 - 3/8 3 buc 12,61 37,82  
7,18 45 6 NIPLU 3/8 AL 2 buc 2,52 5,04 0,96 6 7 LOCTITE 1 buc 42,02 42,02 7,98 50 8 COT  
CU TALPA 20\*1/2 4 buc 13,45 53,78 10,22 64 9 TEU 20 4 buc 0,5 2,02 0,38 2,4 10 COT 20  
PPR ALB 10 buc 1,01 10,08 1,92 12 11 MUFA 20 2 buc 0,42 0,84 0,16 1 12 FLEXIBIL  
SCURGERE 5 buc 14,29 71,43 13,57 85 13 BROASCA USA 3 buc 20,17 60,5 11,5 72 14  
CILINDRU USA 3 buc 21,01 63,03 11,97 75 15 CILINDRU THIRARD 2 buc 38,66 77,31 14,69 92  
16 RAMIFICATIE PVC 50 - 45GR 3 buc 3,36 10,08 1,92 12 17 FLEXIBIL 1/2 - 3/8 11 buc 11,76  
129,41 24,59 154 18 FLEXIBIL 1/2 - 1/2 5 buc 12,61 63,03 11,97 75 19 REDUCTIE 3/8 - 1/2 5  
buc 3,36 16,81 3,19 20 20 MANER USA ALB 3 buc 21,01 63,03 11,97 75 21 CABLU MYYM  
3\*2,5 4 ml 3,36 13,45 2,55 16 22 PRELUNGITOR 1 buc 32,77 32,77 6,23 39 23 VOPSEA SPOR  
0,75KG 2 buc 26,05 52,1 9,9 62 24 DILUANT 2 buc 7,56 15,13 2,87 18 25 PENSULA 13 buc  
13,45 174,79 33,21 208 26 REDUCTIE PVC 40-32 1 buc 2,52 2,52 0,48 3 27 RAMIFICATIE  
PVC40- 87GR 2 buc 1,68 3,36 0,64 4 28 COT PVC 40 2 buc 1,68 3,36 0,64 4 29 CHEIE  
PROLINE 1 buc 41,18 41,18 7,82 49 30 FLEXIBIL GHIUVETA 2 buc 14,29 28,57 5,43 34 31  
TEAVA PVC 50 LA 0,5 M 1 buc 2,1 2,1 0,4 2,5 32 MUFA ZN 1 1 buc 3,36 3,36 0,64 4 33  
FURTUN GAZ 1 ml 3,78 3,78 0,72 4,5 34 PRELUNGITOR 5M 1 bu